
FESTEGGIAMO

DI PIÙ PER LA VITA

ANNI

DA GIOVEDÌ 2.10. A MERCOLEDÌ 8.10. | SUPERDEAL

DA GIOVEDÌ 2.10. DA LUNEDÌ 6.10.

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 40
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

DEL PREZZO
PIÙ BASSO

LA PROMESSA 

WEEKEND
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BIRRA MORETTI
4.6% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
724137

SALSE GOURMET
diverse varietà
220 ml
730561

OROPERLA 
PROSECCO  
SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

PARTY SNACKBOX
•	bastoncini di mozzarella,
•	formaggio fresco-jalapeno, oppure
•	nuggets di pollo e formaggio
250 g
820201

916.79

-20%
per bottiglia 8.49

9.05/litro

10.49

-22%
per confezione 

da 6* 13.50

3.50/litro

1.79

-33%
al pezzo 2.69

-.81/100 ml

1.79

-30%
per confezione 2.59

7.16/kg

altre
varietà

HUGO
805307
Ulteriori informazioni a pagina 3

2.29

-34%
per bottiglia 3.49

​

POLPETTONE DA CUOCERE 
AL FORNO
86665
Ulteriori informazioni a pagina 7

TUTTI GLI ARTICOLI DA PAGINA 2

SCOPRI I NOSTRI

DEAL DELL’ANNIVERSARIODEAL DELL’ANNIVERSARIO

4.19

-30%
per confezione 5.99

PATATE 
DA RACLETTE
SVIZZERE 

43499
Ulteriori informazioni a pagina 4

-.89

-40%
per confezione 1.49

TOFFIFEE
813521
Ulteriori informazioni a pagina 2

2.75

-30%
per confezione 3.95

CAPE ORIGINAL 
CHARDONNAY  
FAIRTRADE  
MAX HAVELAAR
12% vol.
0.75 litro
828858

2.99

-25%
per bottiglia 3.99

3.99/litro

CARTA  
IGIENICA 3 VELI
750540 
Ulteriori informazioni a pagina 12

per confezione

4.99
​

ASSORTIMENTO DI ARTICOLI 
PER CAPELLI DA VIAGGIO
847375
Ulteriori informazioni a pagina 28

al pezzo

12.99
​

DA GIOVEDÌ 2.10. A SABATO 4.10.

Di più per la vita.  
2. – 8.10.2025
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BASSO PREZZO
GARANTITO

ANN
I

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

CRÈME 
FRAÎCHE
35% di grassi
200 g
701910

SALAME FRANCESE
•	salame a ferro di cavallo, 250 g,
•	salame con nocciole, 250 g, oppure
•	salame a bastoncino, 225 g
32679

BIRRA  
ARTIGIANALE 
ALL’ITALIANA  
BLONDE ALE
5% vol.
0.33 litro
740151

-.99

-23%
per bottiglia 1.29

-.30/100 ml

BIRRA  
ARTIGIANALE 
ALL’ITALIANA 
IPA
6.4% vol.
0.33 litro
740148

-.99

-23%
per bottiglia 1.29

-.30/100 ml

LEO HILLINGER  
GRÜNER VELT-
LINER DAC
12.5% vol.
0.75 litro
805033

CIOCCOLATO  
CROCCANTE CON  
NOCCIOLE
al latte
100 g
824586

1.19

-20%
per tavoletta 1.49

​

RONCO DI  
SASSI  
VINO ROSSO
15.5% vol.
0.75 litro
805067

15.99

-20%
per bottiglia 19.99

21.32/litro

SKYR AL  
NATURALE
500 g
804940

1.85

-30%
per vasetto 2.65

-.37/100 g

1.79

-20%
per vasetto 2.25

-.90/100 g

4.49

-27%
per bottiglia 6.19

5.99/litro

MARLBORO
GOLD
10 x 20 pezzi
60679

per stecca

83.99

OVOMALTINE
159 g
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
749159

5.79

-20%
al pezzo 7.29

2.32/2.57/100 g

CAPSULE DI CAFFÈ  
IN ALLUMINIO
compatibili con macchine Nespresso®,
•	lungo classico,
•	lungo intenso, oppure
•	espresso intenso
20 capsule
748793

RAVINI
HUGO
6.9% vol.
0.75 litro
805307

2.29

-34%
per bottiglia 3.49

3.05/litro

6.35

-25%
per confezione 8.49

-.32/pezzo

altre varietà

SCHULTENBRÄU 
BIRRA WEISS-MIX  
AL POMPELMO
•	analcolica, oppure
•	2.5% vol.
0.5 litro
839055 / 839056

4.59

-22%
per confezione 

da 3* 5.95

2.89/100 g

-.30

-38%
per lattina -.49

-.60/litro

TOFFIFEE
250 g
813521

2.75

-30%
per confezione 3.95

1.10/100 g

PER IL RISPARMIO
DEAL DELL’ANNIVERSARIO

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 2.10. A MERCOLEDÌ 8.10.
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Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

DOMINIC
STRICKER

Tennis

CROCCANTE 

ALE FRESCO
PREZZO ALDI 

KIWI GOLD BIO
origine:  
Nuova Zelanda
726365

-.85

-26%
al pezzo 1.15

INSALATA ICEBERG
SVIZZERA 

28342

1.15

-27%
al pezzo 1.59

Sono di
STAGIONE

PATATE 
DA RACLETTE
SVIZZERE 

1 kg
43499

MANGO 
PREMIUM
maturo al punto 
giusto, 
origine: si veda la 
confezione
32373

1.49

-40%
al pezzo 2.49

-.89

-40%
per confezione 1.49

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 2.10. A MERCOLEDÌ 8.10.
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CARNE BUONA
A BUON PREZZO

SCAMONE DI MANZO
ca. 800 g
60067

POLPETTONE 
DA CUOCERE 
AL FORNO
600 g
86665

4.19

-30%
per confezione 5.99

6.98/kg

INVOLTINI  
DI CARNE
600 g
731278

ENTRECÔTE  
DI MANZO
ca. 800 g
60068

FETTINE DI LONZA  
DI MAIALE
2 x 380 g
(*disponibile solo in confezione da 2) 
750707

12.99

-24%
per confezione 

da 2* 17.10

17.10/kg

ENTRECÔTE DI MANZO
CON PATATE HASSELBACK

ALLA  
RICETTA

PANCETTA DA CUOCERE
ca. 800 g
700188

8.99

-33%
per confezione 13.50

14.98/kg

confronto con la concorrenza

3.99
per 100 g

39.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 2.10. fino

a esaurimento scorte

3.29
per 100 g

32.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 2.10. fino

a esaurimento scorte

1.19

-23%
per 100 g 1.55

​

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 2.10. A MERCOLEDÌ 8.10.
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DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

DEI PREZZI
RIBASSO

CUÉTARA 
MARIA 
BISCOTTI
200 g
745030

PANNA  
DA CAFFÈ
15% di grassi
250 ml
746504

TORTELLI
diverse varietà
300 g
848740

sempre disponibile

per bottiglia

1.25
-.50/100 ml

sempre disponibile

per confezione

3.19
1.06/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

1.39
-.70/100 g

SPRAY  
PRELAVAGGIO
750 ml
736371

1.99

-26%
per flacone 2.69

2.65/litro

IGIENIZZANTE  
PER BUCATO
•	classico, oppure
•	sensitive
1.5 litri
736368

1.99

-33%
per flacone 2.99

1.33/litro

altre  
varietà

KIT PER FAJITAS
505 g
745969

1.99

-33%
per confezione 2.99

3.94/kg

altre  
varietà

3.49

-30%
per confezione 4.99

-.17/pezzo

CUPPER
TISANE  
BIO
diverse varietà
20 bustine
731081

SPECIALITÀ  
DI SALUMI DALLA SPAGNA
•	gran reserva, oppure 
•	serrano
100 g/80 g
840039

ASSORTIMENTO 
DI CIALDE PER 
GELATO
•	coni gelato, 112 g,
•	cialde a cuore, 62 g, oppure
•	cialde a forma di sigarette 

arrotolate, 56 g
31518

-.99

-28%
per confezione 1.39

-.88/1.60/1.77/100 g

TORTILLA  
CHIPS
120 g
737189

2.15

-27%
per confezione 2.95

2.15/100 g

1.79

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 1.99

1.49/100 g

SIAMO UNA
NELL’ASSORTIMENTO.

altre  
varietà

PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI
ANNI

98



batteria disponibile  
separatamente

AVVITATORE A PERCUSSIONE  
A BATTERIA, 20 V
•	2 in 1: avvitare e forare
•	numero di giri a vuoto: 1ª velocità: 0–440 giri/min, 

2ª velocità: 0–1650 giri/minuto
•	numero di colpi: 1ª velocità: 0–7040 colpi/min,  

2ª velocità: 0–26 400 colpi/min.
•	mandrino: max. 13 mm
•	posizioni della coppia di serraggio: 20, forare 

e trapanare a percussione
•	con set di cacciaviti e punte,  

15 pezzi
824683

M
AX

per set

24.99
​

ROWI  
RISCALDAMENTO  
A ONDE DI CALORE
827675

al pezzo

49.99

SEGA CIRCOLARE  
A MANO A  
BATTERIA, 40 V
•	motore brushless
•	angolo di taglio da 0° a 45°
•	regolazione della profondità di taglio  

senza utensili
•	senza pacco batteria e senza caricatore
852568

al pezzo

49.99
​

M
AX

STAZIONE METEO RADIOCOMANDATA
•	con funzione memory per temperature min. e max.,  

umidità dell’aria
•	visualizzazione andamento temperatura  

(crescente, decrescente o costante per 60 minuti)
•	con batterie
•	con 2 sensori esterni con visualizzazione  

temperatura e umidità dell’aria
728664

diversi 
colori 

e modelli

al pezzo

14.99
​

SET DI MINI LIVELLE A BOLLA,  
4 PEZZI
•	mini livella a bolla,
•	livella a bolla con corda,
•	livella a T e
•	livella a bolla
848316

per set

4.99
​

ASSORTIMENTO DI  
STRUMENTI DI MISURAZIONE
•	multimetro,
•	telemetro a ultrasuoni, oppure
•	igrometro
824932

NASTRO PER RIPARAZIONI  
ALLUNGABILE, SET DA 3
•	per sigillare, collegare e isolare
•	resiste a temperature comprese tra –40 e +90 °C
•	dimensioni per nastro: 19 mm × 3 m
847541

per set

3.99

PREZZI IMBATTIBILI
PER IL FAI DA TE

PREZZO 
WOW PREZZO

ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

11.99

SET DI RULLI DA PITTORE TELESCOPICI
rulli da pittore con manico telescopico estraibile
•	larghezza rullo: 25 cm, con imbottitura da 8 mm, oppure
rulli di ricambio in microfibra, imbottiti o non imbottiti,  
3 pezzi
•	larghezza rullo: 25 cm
843922

per set

4.99
​

PRESA MULTIPLA DI DESIGN,  
DA 4 CON INTERRUTTORE
4 prese con protezione tattile avanzata
•	lunghezza cavo: 1.4 m
•	potenza: max. 3680 W / max. 16 A
•	tensione: 230 V
845551

al pezzo

6.99

COMPRESSORE
•	capacità del serbatoio: 6 litri
•	alimentazione: 220–240 V/50 Hz
•	potenza motore: 1200 W
•	potenza di aspirazione: 180 litri/min.
•	max. pressione di esercizio: 8 bar
818295

al pezzo

49.99

UTENSILI ASSORTITI
•	cacciavite 7 in 1,
•	set di forbici, 2 pezzi, 139 mm, oppure
•	chiave a brugola regolabile 150 mm, 
•	ecc.
829651

al pezzo/per set

1.99

Le immagini 
possono differire.

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 2.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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POMPA ELETTRICA
•	potenza: 400 W 
•	a scelta modalità  

automatica e manuale
845737

al pezzo

14.99
​

VANGA OPPU-
RE PALA CON 
SEGA TAGLIA 
RADICI
•	bordi sporgenti per 

un’ottimale trasmissi-
one della forza

•	lama dentellata
•	adatta anche per  

terreni con radici
845803

al pezzo

14.99
​

ESTIRPATORE
•	rimuove le erbacce in 

pochi secondi
•	facile e veloce da usare
•	dimensioni:  

100 × 23 × 4.5 cm
848427

al pezzo

9.99
​

DETERSIVO  
IN POLVERE XXL
113 lavaggi
740533

per confezione

9.99
-.08/ 
lavaggio

SPAZZOLINO  
IN SILICONE
riutilizzabile, diversi modelli
847988

al pezzo

3.99
​

altri  
colori

DETERSIVO 
LIQUIDO  
XXL
•	universale,  

oppure
•	colorati
100 lavaggi
745619

per flacone

8.99
-.09/lavaggio

altre 
varietà

ZUCCHE ORNAMENTALI 
IN CESTINO
6–8 zucche ornamentali per confezione, 
diverse varietà e forme,  
u per ambienti interni ed esterni,  
non commestibili* 
728274

per confezione

4.99
​altre 

varietà

CUSCINO PER 
GINOCCHIA
•	facilita il giardinaggio
•	comodo e pratico
•	pulire con un panno umido,  

non lavare
850035

al pezzo

6.99
​

CALLUNA
in vaso da 12 cm, altezza con 
vaso: 15–20 cm, colori misti, 
a per ambienti esterni, 
m irrigazione media,  
sh sole o mezz’ombra*
731539

altri 
colori

al pezzo

1.99
​

ERBA
in vaso da 14 cm, altezza: 35–60 cm  
a seconda della qualità, a per ambi-
enti esterni, m irrigazione media,  
s posizione soleggiata*
748626

CARTA IGIENICA 3 VELI
10 x 200 strappi
750540

GUANTI  
DA GIARDINAGGIO  
IN LATTICE
misure: 7–10
confezione doppia
846567

per confezione

1.99
​

altre 
fantasie

ASPIRAPOLVERE 2 IN 1
•	capacità serbatoio polvere: 0.5 litro
•	tipo di filtro: classe F7
•	batterie agli ioni di litio da 2200 mAh
•	con stazione di ricarica, bocchetta per 

giunture, bocchetta per imbottiture
849620

al pezzo

49.99
​

1

PIANTA VERDE IN VASO DI 
CERAMICA EFFETTO LEGNO
in vaso da 10.5 cm, in vaso di ceramica effetto legno,  
diverse piante verdi come callisia, tradescantia e pilea,  
i per ambienti interni, m irrigazione media, 
sh sole o mezz’ombra*
746395

*articolo disponibile solo in alcune filiali

al pezzo

5.49
​

altre 
varietà

PREZZO
ALDI

E LA CASA AL
TUTTO PER IL GIARDINO

al pezzo

4.99
​

PREZZO WOW!

per confezione

4.99

PREZZO WOW
PREZZO
ALDI

altre 
varietà

altre 
varietà

SERRA D’INVERNO
•	protegge le piante dagli influssi ambientali, 

ideale per giardini, cortili e terrazze
•	utilizzabile anche come classica serra
•	montaggio senza utensili
848920

1

PREZZO 
WOW

PREZZO
ALDI

altri
modelli

BONSAI  
IN VASO
in vaso di ceramica da 15.5 cm,  
altezza in base al modello: 30–35 cm,  
i per ambienti interni, m annaffiare 
moderatamente, h molta luce, evitare  
la luce diretta del sole*
740572

al pezzo

9.99
​

ASPIRATORE  
PORTATILE A BATTERIA
•	aspirazione a secco e a umido
•	capacità del serbatoio della polvere: 180 ml
•	capacità del serbatoio dell’acqua: 40 ml
•	con filtro lavabile
849015

al pezzo

14.99

PREZZO WOW!

al pezzo

19.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 2.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PIGIAMA DA DONNA,  
CASUAL
misure: 36–50
847353

per set

9.99
​

CALZINI DA UOMO
misure: 39–46
5 paia
837226

per confezione

3.-
​

BIANCHERIA  
INTIMA DA DONNA, 
IN MICROFIBRA-MODAL
•	maglia: misure: 36–46, oppure
•	slip: confezione doppia, misure: 36–46
847825

al pezzo/per confezione

4.99
​

1

COMODITÀ
A UN PREZZO

VANTAGGIOSO

E STILE

1

altre  
fantasie

POMODORI  
IN PEZZI BIO
•	al naturale, oppure
•	al basilico
400 g
821952

MEGLIO
SCEGLI IL

RISPARMIANDO
sempre disponibile

per lattina

-.95
-.24/100 g

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 2.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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OLIVE GIGANTI
denocciolate
260 g
849984

per vasetto

2.99
1.15/100 g

OLIVE  
NERE
denocciolate,  
senza liquido
125 g
850538

per vasetto

1.39
1.11/100 g

OLIVE  
BELLA DI  
CERIGNOLA
330 g
806219

per vasetto

2.29
-.69/100 g

CAPELLI  
D’ANGELO
1 kg
825996

per confezione

2.19
​

PESTO
alla genovese
340 g
842723

1.99

-62%
per vasetto 2.59

-.59/100 g

confronto con la concorrenza

POMODORINI  
CILIEGINO SEMISECCHI
280 g
840821

per vasetto

2.79
1.-/100 g

PASSATA DI POMODORO
2 x 350 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
811325

per confezione da 2*

1.79
2.56/kg

SUGO AI POMODORI  
DATTERINI
360 g
822503

per vasetto

1.69
-.47/100 g

SUGO AL POMODORO
•	amatriciana, oppure
•	bolognese
400 g
847209

1.99

-43%
al pezzo 3.50

-.50/100 g

confronto con la concorrenza

SUGO AL POMODORO
•	salsiccia, oppure
•	ricotta
400 g
847233

1.99

-63%
al pezzo 5.37

-.50/100 g

confronto con la concorrenza

SUGO AL POMODORO
•	al tonno,
•	alle verdure, oppure
•	alle olive
350 g
847164

1.99

-47%
al pezzo 3.76

-.50/100 g

confronto con la concorrenza

RISOTTO PRONTO
pomodori e basilico
240 g
749376

2.59

-20%
per confezione 3.26

1.08/100 g

confronto con la concorrenza

SPECIALITÀ  
DI PASTA DEL  
SUD ITALIA
•	torchietti ortolano,
•	capunti casarecci, oppure
•	orecchiette tricolore
500 g
816664

per confezione

1.39
-.27/100 g

ITALIANE

POMODORI E
ALTRE PRELIBATEZZE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 6.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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104 g

56 g

52 g

112 g

BURRATA
125 g
853243

per confezione

2.99
2.39/100 g

OLIO PER 
PIZZA
olio d’oliva
250 ml
64635

PARMI- 
GIANO  
REGGIANO
stagionato  
30 mesi
235 g
809805

al pezzo

6.49
2.76/100 g

PATÉ DI TONNO
2 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
700896 CARCIOFI INTERI

210 g
852112

per vasetto

2.99
1.42/100 g

MOZZARELLA
in confezione famiglia
3 x 150 g
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
85233

per confezione da 3*

5.75
1.28/100 g

FORMAGGIO  
GRATTU
GIATO
400 g
43539

per confezione

4.49
1.12/100 g

OLIO D’OLIVA 
ITALIANO, 
NON FILTRATO
750 ml
819123

OLIO D’OLIVA 
ITALIANO,  
FILTRATO
750 ml
818876

4.69

-20%
per confezione 

da 2* 5.90

2.35/100 g

confronto con la concorrenza

5.99

-29%
per bottiglia 8.50

2.40/100 ml

confronto con la concorrenza

10.99

-54%
per bottiglia 23.93

14.65/litro

confronto con la concorrenza

9.99

-28%
per bottiglia 13.95

13.32/litro

confronto con la concorrenza

INSALATISSIME
•	alla messicana,
•	al mais, oppure
•	cous cous
2 x 2 x 160 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
745272

Scopri la nostra
offerta speciale 

Rio Mare

TONNO MSC
•	all’olio, oppure
•	al naturale
2 x 2 x 112/104 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
745270

TONNO
•	all’olio, oppure
•	al naturale
 2 x 3 x 56/52 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
745271

GRANA  
PADANO DOP
stagionato 20 mesi,  
grattugiato
90 g
812952

SCAMORZINE  
AFFUMICATE
200 g
837852

per confezione

2.49
1.25/100 g

11.69

-26%
per confezione 

da 4* 16.-

2.81/3.48/100 g

confronto con la concorrenza

9.75

-29%
per confezione 

da 6* 13.90

2.90/3.13/100 g

confronto con la concorrenza

10.69

-29%
per confezione 

da 4* 15.20

16.70/kg

confronto con la concorrenza

GRANA  
PADANO
stagionato  
almeno 20 mesi
250 g
846720

al pezzo

4.99
2.-/100 g

per confezione

1.99
2.21/100 gA OGNI

ITALIANO
IL GUSTO

BOCCONE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 6.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PIZZA  
«CASA DI MAMA»
•	diavola, 415 g, oppure
•	speciale, 405 g
733112

per confezione

4.99
1.20/ 
1.23/ 
100 g

PASTA  
TOSCANA
•	cappelletti chianina, oppure 
•	ravioli ricotta-tartufo
250 g
730458

per confezione

3.99
1.60/100 g

PICI  
TOSCANI
500 g
748670

per confezione

3.85
-.77/100 g

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

PREZZO
ALDIAL

IL BEL PAESE

Hotel Family Resort & Spa Rio Stava****
VAL DI FIEMME – TESERO

2 – 7 notti, mezza pensione plus
Codice viaggio: 9813603

* 2 notti, camera tripla Comfort «Merisana» o «Minega», p. es. 10.10. – 12.10.25

Highlights
•  rilassati nell’ampia area benessere con piscine, 

diverse saune e fantastiche zone relax
•  i bambini si divertono con grandi aree giochi al coperto e all’aperto, 

cene sorvegliate ed emozionanti avventure sia dentro che fuori

174.-
per persona*

2 notti dacompresa area  
benessere di 1400 m2

BISCOTTI ITALIANI
•	limonaie,
•	colombine, oppure
•	amarena
200 g
807569

per confezione

2.49
1.25/100 g

altre
varietà

ROLLINO
222 g
729252

per confezione

1.79
-.81/100 g

AMARETTI
200 g
822581

per confezione

1.99
1.-/100 g

RISO INTEGRALE
1 kg
850973

2.99

-20%
per confezione 3.95

​

confronto con la concorrenza

COLLEZIONE 
LASAGNE 
500 g
66617

per confezione

2.89
-.57/100 g

COLLEZIONE 
TAGLIATELLE
500 g
66619

per confezione

2.89
-.57/100 g

STICK DI MOZZA-
RELLA XXL
700 g
838433

GIGANTE
•	mozzarella, 480 g, 
•	prosciutto, 460 g, oppure
•	salame di manzo, 410 g
827625

per confezione

5.99
8.56/ 
kg

per confezione

4.99
1.04/ 
1.08/ 
1.22/ 
100 g

LASAGNE & CANNELONI
•	lasagne verdi, oppure
•	cannelloni al forno
600 g
43830

GAMBERETTI 
WHITE TIGER
cotti
450 g
855785

per confezione

8.99
2.-/100 g

per confezione

5.99
9.98/kg

PREZZO
ALDI

GOLOSITÀ
ITALIANE AL

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 6.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BIRRA MORETTI
analcolica
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
750059

per confezione da 6*

9.49
4.79/litro

CASA  
BARICONI  
PRIMITIVO  
SUSUMANIELLO  
IGT
14% vol.
0.75 litro
835805

per bottiglia

5.99
7.99/litro

BIRRA NON FILTRATA
4.7% vol.
3 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 3)
745920

per confezione da 3*

4.99
5.04/litro

CREMA  
E GUSTO  
TRADIZIONE
chicchi interi
1 kg
40226

per confezione

13.99
​

CAFFÈ INTERMEZZO
chicchi interi
1 kg
47022

per confezione

13.99
​ LEMONSODA OPPURE 

ORANSODA
diverse varietà
330 ml
711489

TÈ FREDDO
•	alla pesca, oppure
•	al limone
3 x 0.2 litro
(*disponibile solo in confezione da 3)
716895

per confezione da 3*

1.95
3.25/litro

SPUMADOR
BIBITA  
ITALIANA
•	limonata zero, oppure
•	aranciata zero
1 litro
84181

per bottiglia

-.99
​

SANBITTÈR
drink analcolico
10 x 10 cl
(*disponibile solo in confezione da 10)
81046

5.75

-30%
per confezione 

da 10* 8.25

​

confronto con la concorrenza

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con macchine Nespresso®
•	qualità rossa, oppure
•	qualità oro
30 capsule
728026 / 728036

10.99

-26%
per confezione 14.95

-.37/pezzo

confronto con la concorrenza

NOCCIOLATA BIO
•	con latte, oppure
•	senza latte
325 g
738002 / 738006

per vasetto

5.49
1.69/100 g

BIHOPHAR
MIELE  
TOSCANO
500 g
740800

per vasetto

8.29
1.66/100 g

-.99

-26%
per lattina 1.30

-.30/100 ml

confronto con la concorrenza

A BUON MERCATO
LA DOLCE VITA

TÈ
•	alla pesca, oppure
•	al limone
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in  
confezione da 6)
747799

5.89

-38%
per confezione 

da 6* 9.50

-.65/litro

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 6.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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10

12

4

PINOT NERO  
VDP
13.3% vol.
0.75 litro
702452

sempre disponibile

per bottiglia

6.95
9.27/litro

5

DÔLE DU 
VALAIS 
AOC
13% vol.
0.75 litro
61159

sempre disponibile

per bottiglia

5.99
7.99/litro

4

DÔLE BLANCHE  
AOC
13% vol.
0.75 litro
60712

sempre disponibile

per bottiglia

6.99
9.32/litro

3

3 5

FENDANT  
AOC
12.5% vol.
0.75 litro
60202

sempre disponibile

per bottiglia

6.95
9.27/litro

8

1

CUVÉE DES ALPES  
VDP
12% vol.
0.75 litro
41460

sempre disponibile

per bottiglia

8.99
11.99/litro

1

LES ETERNELLES  
LA CÔTE AOC
12.5% vol.
0.75 litro
61134

sempre disponibile

per bottiglia

5.99
7.99/litro

12

LES ETERNELLES 
MONT-SUR- 
ROLLE AOC
12.5% vol.
0.75 litro
48920

sempre disponibile

per bottiglia

6.79
9.05/litro

13

LES ETERNELLES  
ST. SAPHORIN  
LAVAUX  
AOC
12.5% vol.
0.7 litro
61325

sempre disponibile

per bottiglia

11.95
17.07/litro

10

13

6

2

EPESSES AOC
12% vol.
0.7 litro
61332

sempre disponibile

per bottiglia

10.49
14.99/litro

2

LES COTEAUX  
DÉZALEY GRAND  
CRU AOC
12.5% vol.
0.7 litro
727590

sempre disponibile

per bottiglia

15.49
22.13/litro

6

LES ETERNELLES 
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litro
59859

sempre disponibile

per bottiglia

8.95
11.93/litro

11

HEIDA/
PAÏEN  
AOC
12.7% vol.
0.75 litro
36407

sempre disponibile

per bottiglia

12.49
16.65/litro

9

OEIL-DE-
PERDRIX  
AOC
13% vol.
0.75 litro
61054

sempre disponibile

per bottiglia

8.95
11.93/litro

7

SVIZZERI

SCOPRI LA NOSTRA
SELEZIONE DI VINI 

7 8 9

SWISSWINE.COM
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BITTER
11% vol.
1 litro
54608

ARC ROYAL  
COGNAC VS
40% vol.
0.7 litro
735358

ECHTER  
ÜBERSEE  
RUM
40% vol.
0.7 litro
816111

LONDON 
DRY GIN
37.5% vol.
0.7 litro
849086

VODKA  
PREMIUM
distillata 5 volte
40% vol.
0.7 litro
848325

sempre disponibile

per bottiglia

22.49
​

sempre disponibile

per bottiglia

17.49
24.99/litro

sempre disponibile

per bottiglia

11.45
16.36/litro

sempre disponibile

per bottiglia

19.49
27.84/litro

sempre disponibile

per bottiglia

12.49
17.84/litro

RIDE+ GO  
SET DI ACCESSORI  
DA BICI
diverse varietà
850127

al pezzo

3.99
​ altri

modelli

CHIEFS
PATATINE PROTEICHE
•	paprika, oppure
•	sour cream
80 g
748388

CHIEFS
BARRETTE PROTEICHE
•	crispy cookie,
•	salty caramel, oppure
•	double choc
55 g
748387

al pezzo

2.39
-.43/10 g

CHIEFS
DRINK  
PROTEICO
•	cioccolato,  

oppure
•	vaniglia
330 ml
748389

per bottiglia

2.19
-.66/100 ml

VINO DA  
APERITIVO 
LA FLEUR  
DE NINA
17% vol.
0.75 litro
835954

sempre disponibile

per bottiglia

7.49
9.99/litro

APICE 
APERITIVO 
ITALIANO
11% vol.
0.7 litro
846286

sempre disponibile

per bottiglia

6.95
9.93/litro

L-CARNITINA
stimola il metabolismo dei grassi 
durante lo sport
20 x 25 ml
750297

CALZE FITNESS
misure: 35–46
3 paia
848567

per confezione

2.99
​

per confezione

29.99
​6.-/100 ml

per confezione

2.95
-.37/10 g

BORSA ANTIFURTO
•	borsello: 18 × 23 × 8 cm (l × a × p),
•	marsupio: 24 × 13.5 × 8 cm (l × a × p), oppure
•	zaino: 16.5 × 26 × 8 cm (l × a × p)
844522

al pezzo

5.99

altri colori:

OFFERTEDA LUNEDÌ 6.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTEDAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

BODY BIO  
PER BEBÈ
•	con chiusura
•	100% cotone
•	misure: 62/68, 74/80, 86/92, 98/104
3 pezzi
845287

ASSORTIMENTO DI ARTICOLI  
CONTRO IL RAFFREDDORE
•	balsamo contro il raffreddore per bebè, 30 ml, oppure
•	cerotti nasali, 6 pezzi
740928

al pezzo/per confezione

2.99
-.99/10 ml
-.50/pezzo

CONFEZIONE MAXI
molto potenti e durature
•	AA, oppure
•	AAA
30 pezzi
827898

per confezione

11.99
​

BOX CON I SUONI DELLA NATURA
•	9 diversi suoni
•	3 modalità operative
•	con rilevatore di movimento
852502

OLI  
PROFUMATI
diverse varietà
2 x 10 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 2) 
64839

per confezione da 2*

2.99
19.95/100 ml

altre
varietà

PREZZO WOW!

al pezzo

12.99

altri
colori

VIBE BEAM
•	fino a 40 ore di riproduzione
•	con microfono integrato, VoiceAware  

e Smart Ambient
•	riproduzione musica tramite Bluetooth® 5.3
•	cavo di ricarica USB-C
843896

al pezzo

39.99
​

per confezione

5.99
​

altri
set

ASSORTIMENTO DI ARTICOLI 
PER CAPELLI DA VIAGGIO
•	asciugacapelli, oppure
•	piastra per capelli
847375

TAPPETINO  
DA BAGNO  
A RILIEVO
•	dimensioni: 50 × 80 cm
•	materiale: 100% poliestere
•	struttura unica
•	lavare a 30 gradi con programma delicato
850856

al pezzo

5.99
​

altri colori:

SERIE DI  
ASCIUGAMANI IN CINIGLIA
90% cotone e 10% viscosa
•	morbidi e assorbenti
•	telo doccia, dimensioni: 70 × 140 cm, oppure
•	asciugamani, confezione doppia:  

dimensioni: 50 × 100 cm
850866

al pezzo/per confezione

7.99
​

altri
colori

LAMPADA A CLIP
•	consumo di corrente: 3.5 W
•	intensità luminosa: max. 300 lm
•	temperatura del colore: regolabile in continuo  

da 3000 a 6500 K
•	durata: 25000 h
•	uso tramite cavo USB-A lungo 1.8 m
•	Ø della testa luminosa: 3 cm
837631

al pezzo

6.99

PREZZO WOW!

al pezzo

9.99

altri 
coloriPREZZO

ALDI

CASA
TUTTO PER LA

AL

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 6.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CREMA DETERGENTE
•	original, oppure
•	citrus
3 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
749339

9.89

-55%
per confezione 

da 3* 22.27

4.40/litro

confronto con la concorrenza

SPRAY DETERGENTE
diverse varietà
3 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
749338

9.89

-57%
per confezione 

da 3* 20.07

4.40/litro

confronto con la concorrenza

altre
varietà

MINIMI PREZZI
FRESCHEZZA,

MASSIMA

STARTER SET  
FRESHMATIC 
COTTON & WHITE LILAC
250 ml
746282

al pezzo

7.45
2.98/100 ml

DIFFUSORE  
ELETTRICO
746281

al pezzo

1.95

KIT DIFFUSORE DI OLI 
ESSENZIALI + 20 ML 
COTTON & ORCHIDEA 
BIANCA
20 ml 
746284

al pezzo

9.95
4.98/10 ml

RICARICA  
FRESHMATIC
diverse varietà
2 x 250 ml
746283

altre
varietà

per confezione

9.95
19.90/litro

RICARICA  
DIFFUSORE ELETTRICO
•	cotton & orchidea bianca,
•	vaniglia & burro di karitè, oppure
•	pumpkin spice magic
2 x 19 ml 
746280

altre
varietà

per confezione

6.59
1.73/10 ml

RICARICA PER  
DIFFUSORE DI  
OLI ESSENZIALI
•	cotton & orchidea bianca,
•	dolce vaniglia & burro di karitè, oppure
•	bergamotto & lavanda
20 ml
746285

al pezzo

6.95
3.48/10 ml

PROEXPERT CAPS  
4 IN 1 AL LIMONE
64 pezzi
751331

per confezione

14.95
-.23/pezzo

DETERSIVO  
CLASSICO IN  
POLVERE  
AL LIMONE
55 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 3)
751336

per confezione da 3*

9.95
4.15/100 g

DETERSIVO  
IN TABS
•	tabs all in 1 al limone, 92 pezzi,
•	tabs expert extra power, 74 pezzi oppure
•	tabs classiche al limone, 120 pezzi
751334

BRILLANTANTE
3 x 500 ml 
(*disponibile solo in confezione da 3)
751337

per confezione da 3*

9.95
6.63/litro

POLVERE  
CURALAVASTOVIGLIE 
ALL IN 1 BOOST
3 x 40 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
751338

per confezione da 3*

14.95
4.75/kg

SAPONE SMACCHIATORE 
AL FIELE DI BUE OPPURE 
GEL ANTIMACCHIA
250 ml
706209

per flacone

2.99
1.19/100 ml

per confezione

14.95
-.12/-.16/-.20/ 
pezzo

altre
varietà

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 6.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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inkl. Zustellung

MOTOCARRIOLA  
DP3000
•	per movimentare carichi fino a 300 kg
•	ruote riempite ad aria e trazione integrale  

per la massima tenuta
•	ottima flessibilità e manovrabilità
•	ampio contenitore ribaltabile:  

dimensioni: 912 × 650 × 560 mm
•	cambio: 3 marce in avanti e 1 marcia indietro
•	 direzione di marcia controllabile  

dalla maniglia
855876

al pezzo

999.-
consegna incl.

inkl. Zustellung

PURIFICATORE  
DELL’ARIA HDA14
•	potenza di filtraggio: 740 m³/h
•	filtrazione di polveri sottili fino a 1 µm
•	timer per arresto completo e 

spegnimento automatico
855865

al pezzo

129.-
consegna incl.

PIALLA A  
SPESSORE PROFESSIONALE PLM1800
•	potente motore: 1500 watt
•	altezza/larghezza: 152 mm / 330 mm
•	diametro dell’albero portacoltelli: 48 mm
•	2 coltelli pialla
856037

al pezzo

379.-
consegna incl.

UREVO
TAPIS ROULANT SPACEWALK LITE URTM022
•	motore efficiente da 2,25 CV per una velocità fino a 6,4 km/h
•	ampia superficie di cammino: 40 cm × 105 cm per una maggiore  

libertà di movimento
•	design snello con altezza di soli 12 cm e peso di 25 kg
•	8 ammortizzatori in silicone per ridurre al minimo rumori e sollecitazioni  

alle articolazioni
•	display LED per visualizzare velocità, consumo calorie, passi, distanza e tempo
•	telecomando per un facile controllo
•	compatto e facile da riporre con rotelle anteriori
745507

al pezzo

199.-
consegna incl.

SCALA S100  
PROFILOT 
•	3 x 12 pioli
•	dimensioni: 21 × 48 × 360 cm
•	sistema LOT: compensa i dislivelli del  

pavimento fino a 15 cm, regolazione  
tramite pedale

•	2 piedini di appoggio per la superficie e  
2 piedini stabili e grandi

749536

399.-

-27%
al pezzo 549.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

LAVATRICE  
WM207
741845

399.-

-28%
al pezzo 559.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ASCIUGATRICE 
TR207
741842

499.-

-36%
al pezzo 779.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

classe di efficienza  
energetica

ASPIRAPOLVERE SENZA  
FILI JET 75 COMPLETE 550 W
•	forza di aspirazione: fino a 200 W
•	ricarica della batteria: 60 minuti
•	design flessibile 
•	testa orientabile a 180 °
•	montaggio a parete, montaggio fisso
•	spazzola Turbo e Soft Action;  

per tutti i pavimenti
747488

299.-

-25%
al pezzo 399.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ASPIRAPOLVERE 
SENZA FILI  
JET 60 TURBO
•	potenza di aspirazione: 

fino a 150 W e 40 minuti di 
autonomia

•	tempo di ricarica  
batteria: 3,5 ore

•	potenza del motore:  
410 W

748560

DYSON
PIASTRA PER CAPELLI 
AIRSTRAIT HT01
asciuga e liscia contemporaneamente 
piega direttamente sui capelli umidi, 
senza piastre calde,  
solo con un getto  
d’aria preciso
751136

399.-

-20%
per confezione499.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

199.-

-50%
al pezzo 400.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

399.-

-18%
al pezzo 489.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

MITIPI
KEVIN.3 SISTEMA DI ALLARME
•	32 GB
•	WiFi
•	utilizza effetti di luci e suoni
•	controllabile tramite app
749436

TUTTI
I DEAL ONLINE:

ONA
ASCIUGACAPELLI 
DELUXE
•	velocità massima: 2 livelli
•	temperatura: 4 livelli  

(freddo, tiepido,  
caldo, bollente)

750486

altri colori:altri colori:

89.99

-36%
al pezzo 142.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

altri
 accessori:
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.
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RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

SPECIALE VIAGGI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• scopri il centro storico di Palma, la Cattedrale della Luce e il Castillo de Bellver
• passeggia nell’incantevole villaggio di artisti di Valldemossa nella Tramuntana
• goditi fantastici panorami sulle scogliere di Formentor
• lasciati incantare dall’autentica Maiorca su percorsi rurali

8 giorni/7 notti, mezza pensione, volo incluso
Codice di viaggio: 9821050

* 8 giorni, camera doppia, 13.03. – 20.03.26

849.-
per persona*

8 giorni da

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• fai una gita in barca sul Bosforo a Istanbul
•  conosci la Dubai classica e quella moderna in due diversi tour della città 
• vivi un safari nel deserto con cena barbecue a Dubai
• goditi una cena a bordo di una crociera in dhow nella Marina di Dubai

11 giorni, colazione, volo incluso
Codice di viaggio: 9821239

*11 giorni, camera doppia, 27.04. – 07.05.26

1499.-
per persona*

11 giorni da

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• ammira le formazioni rocciose nel Parco Nazionale di Joshua Tree
• passeggia lungo il Grand Canyon e ammira la sua sconfinata estensione
•  immergiti nel paesaggio unico del Parco Nazionale di Yosemite e della 

Monument Valley
• esplora Las Vegas, la città del gioco d’azzardo, San Francisco e Los Angeles

Highlights
•  partecipa ai fotosafari nei parchi nazionali più famosi del sud della Tanzania
•  osserva gli animali selvatici da vicino: giraffe, elefanti, ippopotami e con un 

po’ di fortuna si possono avvistare anche i leoni
•  esplora l’isola delle spezie di Zanzibar con mercati tradizionali e colorati e  

l’esclusiva città vecchia di Stone Town

Viaggio di andata e ritorno
Hotel di categoria media

COSTA OCCIDENTALE 
DEGLI STATI UNITI

14 giorni, colazione, volo incluso
Codice di viaggio: 9822846
* 14 giorni, camera doppia, 14.04. – 27.04.26

12 o 13 giorni, all-inclusive e pensione completa, volo incluso
Codice di viaggio: 9822563
* 12 giorni, camera doppia, p. es. 04.05. – 15.05.26

2699.-
per persona*

14 giorni da

2879.-
per persona*

12 giorni da

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea da/per Zurigo per Keflavík e ritorno da Oslo e da Longyearbyen 

a Oslo, incl. bagaglio di 23 kg
•  3 notti a Reykjavík, 15 notti sulla MS Hondius, 1 notte a Longyearbyen, 

1 notte a Oslo

Highlights
• sempre in viaggio lungo il bordo dei ghiacci dall’Islanda alle Svalbard
• ammira le simpatiche pulcinelle di mare sull’isola di Grímsey
• osserva diverse specie di balene e orche durante la migrazione verso nord

21 giorni, colazione e mezza pensione, volo incluso
Codice di viaggio: 9821633
* 21 giorni, cabina esterna con oblò, 26.05. – 15.06.26

6599.-
per persona*

21 giorni da

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea con SWISS/Austrian Airlines da/per Zurigo per Londra  

e ritorno da Keflavík con scalo a Vienna, incl. bagaglio di 23 kg
• 11 notti sulla Norwegian Star
• 1 notte in un hotel**** a Reykjavík

Highlights
•  esplora la mistica Scozia e gli affascinanti paesaggi dei fiordi
•  vivi un fenomeno naturale straordinario: il sole di mezzanotte in Islanda
•  scopri la bellezza incontaminata del Nord Europa – ti aspettano scenari  

naturali da cartolina

14 giorni, colazione e pensione completa, volo incluso
Codice di viaggio: 9821508
* 14 giorni, cabina interna, 31.05. – 13.06.26

3699.-
per persona*

14 giorni da

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea (economy class) con KLM da/per Zurigo per Bergen con scalo 

ad Amsterdam, incl. bagaglio di 23 kg 
• 11 pernottamenti su una nave Hurtigruten
• 2 pernottamenti in un hotel di categoria media a Bergen (dopo la crociera)

Highlights
•  vivi il sole di mezzanotte a Capo Nord
•  scopri l’intera rotta costiera della Norvegia con 34 porti, oltre 100 fiordi  

e 1000 montagne

14 giorni/13 notti, colazione e pensione completa, volo incluso
Codice di viaggio: 9822289
*  14 giorni, cabina interna, occupazione doppia, 

02.04. – 15.04.26

1899.-
per persona*

14 giorni da

Spedizione tra i ghiacci  
del pack con numerosi 
avvistamenti di animali

incl. 3 escursioni 
di un’intera giornata

un viaggio tra  
Occidente e Oriente

vivi le città più emozionanti e i parchi 
nazionali più belli dell’Occidente

incl. 3 attività di safari

ampio programma di  
escursioni in Islanda

incl. credito a bordo
Crociera
Nave e Hotel Hurtigruten

Crociera

HURTIGRUTEN – PERCOR-
SO DELLA NAVE POSTALE

Periodo: 02.04. – 14.07.26

Periodo: 15.02. – 20.03.26

Periodo: 07.01. – 07.05.26

Periodo: 14.04. – 15.06.26

Periodo: 02.12.25 – 29.05.26

Periodo: 31.05. – 25.07.26

Norwegian Star e Hotel****

DA SOUTHAMPTON 
A REYKJAVÍK

Viaggio in città e crociera di spedizione  
MS Hondius e Hotels

ISLANDA, JAN MAYEN 
E SPITZBERGEN

Hotel Timor****
autoradunoMAIORCA

Hotel**** (Istanbul),  
MD Hotel by Gewan**** (Dubai)

ISTANBUL E DUBAI

Safari e vacanza balneare
Zanzibar Bay Resort e Africa Safari Selous

TANZANIA E ZANZIBAR
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